MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EDITAL DE RESULTADO
PROCESSO DE DISPENSA Nº 21/2023

O presidente da Comissão de Licitação, nomeada pela Portaria nº 30572/2022, com base na Lei
Federal nº 14.133/21 e legislação complementar, torna público o resultado de Licitação:
MODALIDADE: DISPENSA Nº 21/2023
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços topográficos para atender as
necessidades do município de Santo Antonio do Sudoeste.
CONTRATADO:
MILCAR JOSE ZART E CIA

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 DEMARCAÇÃO DE ÁREAS RURAIS DE

10.000<20.000M2

  M2 100.000,00 0,24 24.000,00

1 2 DEMARCAÇÃO DE ÁREAS URBANAS E

RURAIS DE 0<10.000M2

  M2 60.000,00 0,26 15.600,00

1 3 DESMEMBRAMENTO LOTE URBANO     UN 10,00 1.140,00 11.400,00

1 4 FUSÃO DE LOTES     UN 6,00 983,00 5.898,00

TOTAL

56.898,00

VALOR TOTAL R$ 56.898,00 (Cinquenta e Seis Mil, Oitocentos e Noventa e Oito Reais)
DATA: 23/03/2023

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGIONI - Presidente da Comissão Licitações